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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 270 АТ 'БАНК КРЕДИТ ДНІПРО' 01 Сільське господарство, мисливство та 

надання пов'язаних із ними послуг 1503157 1296987 206170 81388 81388 0 1507775 1301449 206326 81414 81414

2 07 Добування металевих руд 184034 154635 29399 0 0 0 184034 154635 29399 0 0
3 08 Добування інших корисних копалин та 

розроблення кар'єрів 192434 4390 188044 192434 4390 188044 192434 4390 188044 192434 4390

4 09 Надання допоміжних послуг у сфері 
добувної промисловості та розроблення 
кар'єрів

32223 32223 0 0 0 0 32509 32509 0 0 0

5 10 Виробництво харчових продуктів 852916 0 852916 566328 0 566328 854043 0 854043 566328 0
6 13 Текстильне виробництво 383 383 0 0 0 0 383 383 0 0 0
7 17 Виробництво паперу та паперових 

виробів 1057 145 912 0 0 0 1057 145 912 0 0

8 20 Виробництво хімічних речовин і хімічної 
продукції 3600 3600 0 0 0 0 3600 3600 0 0 0

9 22 Виробництво гумових і пластмасових 
виробів 644706 7635 637070 644706 7635 637070 644706 7635 637070 644706 7635

10 23 Виробництво іншої неметалевої 
мінеральної продукції 924 924 0 0 0 0 924 924 0 0 0

11 24 Металургійне виробництво 329339 306252 23087 0 0 0 329361 306263 23098 0 0
12 25 Виробництво готових металевих 

виробів, крім машин і устатковання 133863 983 132880 133742 983 132760 134487 983 133504 134366 983

13 27 Виробництво електричного устатковання 675 675 0 0 0 0 675 675 0 0 0

14 28 Виробництво машин і устатковання, 
н.в.і.у. 872967 20984 851984 851984 0 851984 872967 20984 851984 851984 0

15 33 Ремонт і монтаж машин і устатковання 2397 2397 0 0 0 0 2397 2397 0 0 0

16 35 Постачання електроенергії, газу, пари та 
кондиційованого повітря 357577 357577 0 0 0 0 357577 357577 0 0 0

17 38 Збирання, оброблення й видалення 
відходів; відновлення матеріалів 226 226 0 226 226 0 226 226 0 226 226

18 41 Будівництво будівель 756 756 0 0 0 0 756 756 0 0 0
19 42 Будівництво споруд 323 323 0 0 0 0 323 323 0 0 0
20 45 Оптова та роздрібна торгівля 

автотранспортними засобами та 
мотоциклами, їх ремонт

3965 3965 0 0 0 0 3965 3965 0 0 0

21 46 Оптова торгівля, крім торгівлі 
автотранспортними засобами та 
мотоциклами

1009870 669816 340054 87213 7119 80094 1010175 670094 340081 87213 7119

22 47 Роздрібна торгівля, крім торгівлі 
автотранспортними засобами та 
мотоциклами

111013 111013 0 0 0 0 111013 111013 0 0 0

23 49 Наземний і трубопровідний транспорт 86184 86184 0 0 0 0 86184 86184 0 0 0

24 51 Авіаційний транспорт 141522 44559 96963 0 0 0 141530 44567 96963 0 0
25 52

Складське господарство та допоміжна 
діяльність у сфері транспорту 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 55 Тимчасове розміщування 65855 65855 0 0 0 0 65855 65855 0 0 0
27 62 Комп'ютерне програмування, 

консультування та пов'язана з ними 
діяльність

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 64
Надання фінансових послуг, крім 
страхування та пенсійного забезпечення 310 310 0 310 310 0 310 310 0 310 310

29 68 Операції з нерухомим майном 107498 107498 0 71431 71431 0 107498 107498 0 71431 71431
30 69 Діяльність у сферах права та 

бухгалтерського обліку 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 77 Оренда, прокат і лізинг 168 168 0 0 0 0 168 168 0 0 0
32 80 Діяльність охоронних служб та 

проведення розслідувань 664 664 0 0 0 0 643 643 0 0 0

33 81 Обслуговування будинків і територій 42083 59 42024 0 0 0 42083 59 42024 0 0
34 82 Адміністративна та допоміжна офісна 

діяльність, інші допоміжні комерційні 
послуги

12118 12118 0 0 0 0 12118 12118 0 0 0

35 84 Державне управління й оборона; 
обов'язкове соціальне страхування 380926 0 380926 0 0 0 381895 0 381895 0 0

36 86 Охорона здоров'я 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 90 Діяльність у сфері творчості, мистецтва 

та розваг 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 92 Організування азартних ігор 1453 1453 0 0 0 0 1439 1439 0 0 0
39 94 Діяльність громадських організацій 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Інше Інше (для фізичних осіб (у т. ч.  

нерезидентів) 137995 0 137995 0 0 0 137995 0 137995 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80094

0

0

133383

0

851984

0

0

566328

0

0

0

637070

0

іноземна
валюта

16

0

0

188044

0

РОЗПОДІЛ
кредитів, наданих суб’єктам господарювання за видами економічної діяльності, що класифікуються за розділами, з них непрацюючих у визначенні, наведеному в Положенні 

№ 351, у розрізі валют
станом на "01" травня 2022 року

Таблиця
(тис. грн)

№ 
з/п Найменування банку

Розділ 
економічної 
 діяльності

Назва розділу економічної діяльності

Залишки коштів за кредитами, 
наданими суб’єктам господарювання

Залишки коштів за непрацюючими 
кредитами, наданими суб’єктам 

господарювання

Сума експозиції під ризиком за 
кредитами, наданими суб'єктам 

господарювання

Сума експозиції під ризиком за 
непрацюючими кредитами, наданими 

суб'єктам господарювання


